
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.08.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 9 200 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 600 600

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 600 600
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 600
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 600

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 600          2 600
75023 URZĘDY GMIN          2 600          2 600

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          2 600
zgodnie z załącznikiem nr 1

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 600

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

         6 000          6 000

75414 OBRONA CYWILNA          6 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          6 000

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE          6 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          6 000

Razem :          9 200          9 200

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: AD48A4A7-354A-4DED-AFCD-04E0ED025E96. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

 

Id: AD48A4A7-354A-4DED-AFCD-04E0ED025E96. Podpisany Strona 2



L.p.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2020
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
750

75023
4270

Remont pomieszczeń na parterze  ul.
Sierakowskiego 11 w Piasecznie

2020 157 600 155 000 0 2 600 157 600

157 600 155 000 0 2 600 157 600

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2020 

RAZEM

1. W związku z rozstrzygnięciem postępowania na remont parteru budynku przy ul. Sierakowskiego 11 w Piasecznie zaistniała
konieczność zwiększenia środków na realizację zadania o kwotę 2 600,00 złotych.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.08.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: AD48A4A7-354A-4DED-AFCD-04E0ED025E96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu przesuwa się wydatki w wysokości
600 zł w ramach rozdziału 71012 z różnych opłat i składek na zakup usług pozostałych w związku
z koniecznością dokonywania przekazów pocztowych za odszkodowania za działki przejęte w trybie
Specustawy.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 2 600 zł w ramach
rozdziału 75023 z zakupu usług pozostałych na Remont pomieszczeń na parterze ul. Sierakowskiego
11 w Piasecznie zgodnie z załącznikiem nr 1.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
przesuwa się wydatki w wysokości 6 000 zł w ramach działu 754 z przeznaczeniem na wkład własny do
uzyskania dotacji na zakup radiostacji bazowej i trzech radiostacji przenośnych na potrzeby Obrony
Cywilnej.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: AD48A4A7-354A-4DED-AFCD-04E0ED025E96. Podpisany Strona 1




